
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 марта 2024 года № 19 

 

  

Об отмене постановления администрации Верхнепогроменского 

сельского поселения от 01.10.2020 года № 110 «Об утверждении 

Порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной 

службы в администрации Верхнепогроменского сельского поселения, о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных (служебных) обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов» 

 

 
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь Законом Волгоградской области от 

28.06.2017 №55 – ОД «О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере 

противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные муниципальные 

должности, должность лавы местной администрации по контракту, и гражданами, 

претендующими на замещение должности главы местной администрации по 

контракту» (далее Закон №55 – ОД), в связи с изменением регионального 

законодательства, 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения 

от 01.10.2020 года № 110 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных (служебных) обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов» - отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на 

официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения - 

верхнепогроменское.рф. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   собой. 

 

 

 

 

 

 



Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К Башулов 


